
PROTOKÓŁ Z KONKURSU 

Dnia 5 grudnia 2013 r. o godz. 15.00, w Zespole Szkół Gastronomiczno – Hotelarskich w Grudziądzu, w 

auli szkolnej, odbył się II etap konkursu wiedzy o krajach anglojęzycznych, francuskojęzycznych i 

niemieckojęzycznych w ramach Europejskiego Dnia Języków. 

Organizatorami konkursu byli nauczyciele ZSG-H: nauczyciel języka angielskiego pani Weronika 

Chabasińska oraz nauczyciel geografii pani Dorota Zapolska-Downar. Nad prawidłowością przebiegu 

konkursu czuwali organizatorzy. 

W konkursie udział wzięli uczniowie klas pierwszych technikum, którzy zdobyli najwyższą ilość punktów w 

etapie I, tj.:  

- Wolant Aleksandra, klasa I b TH, 

- Jędraszek Katarzyna, klasa I c TżiUG/TTż, 

- Jażdżewski Mateusz, klasa I a TżiUG, 

oraz po dwie osoby z każdej klasy, dobrane przez uczestników I etapu. Trzyosobowe zespoły odpowiadały 

na 12 pytań dotyczących wiedzy o krajach anglojęzycznych, francuskojęzycznych i niemieckojęzycznych (z 

zakresu m.in. historii, geografii, kultury, gastronomii, języka). Zadania polegały na udzieleniu odpowiedzi 

pisemnej na pytania otwarte lub pytania do ilustracji. Pytania przygotowane przez organizatorów konkursu 

uczniowie mogli obejrzeć na prezentacji multimedialnej. Uczniowie mieli ok. 1 minuty na udzielenie 

odpowiedzi do każdej wyświetlanej planszy. Po zapisaniu odpowiedzi, ich karty pracy były zbierane. 

W ramach oprawy muzycznej uczniowie mogli wysłuchać nagrań hymnu Anglii, Francji i Niemiec. Obsługę 

informatyczną sprawowali uczniowie chętni z klasy 3 b KŻ. 

Po udzieleniu wszystkich odpowiedzi, uczniowie mieli możliwość sprawdzenia ich prawidłowości podczas 

omówienia z organizatorami konkursu. Po ok. 10 minutach można było podać wyniki konkursu, które były 

następujące: 

Miejsce I – zespół z klasy 1 c TŻiUG/TTŻ w składzie: Katarzyna Jędraszek (kapitan), Natalia Szczepańska, 

Piotr Reszke, 

Miejsce II – zespół z klasy 1 a TŻiUG w składzie: Mateusz Jażdżewski (kapitan), Monika Makowiecka, 

Natalia Jeromińska, 

Miejsce III – zespół z klasy 1 b TH w składzie: Aleksandra Wolant (kapitan), Sandra Ostrowska, Anna 

Murawska. 

Na konkursie nie pojawił się żaden przedstawiciel klasy 1 c TH/TOT. 

Uczniowie otrzymali od organizatorów dyplomy okolicznościowe, artykuły piśmiennicze oraz mieli 

możliwość wyboru nagród książkowych, pochodzących z zasobów organizatorów konkursu. 

Ze względu na brak publiczności, co spowodowane było zapewne godziną odbywania się konkursu, 

sugeruje się, aby w przypadku kolejnego, podobnego tego typu konkursu, zorganizować go w godzinach 

przedpołudniowych, aby mogła w nim uczestniczyć większa liczba uczniów i nauczycieli. 

Konkurs przebiegał prawidłowo, bez zakłóceń.  

 



 

 



 



 



 



 

 

 

 


